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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000161

30011031

30000389

30010310

30006999

30006999

30018370

30008431

30000811

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

0597RE

0597PRI

0597PR
R

0597PRI

0597PRI

0597FF

0597EI

0597PT

0597PRI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

HORARIO VESPERTINO

INCORPORACIÓN 24/05

DOBLE PERFIL: PT/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3053**

Sustituye a ***3774**

Sustituye a ***8699**

Sustituye a ***0370**

Sustituye a ***0202**

Sustituye a ***3762**

Sustituye a ***8090**

Sustituye a ***9992**

Sustituye a ***8819**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000811

30001278

30001163

30009368

30010632

30010632

30001886

30001965

30010437

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER 

CE INF-PRI VICENTE ROS

BENIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BENIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597EIR

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597AL

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6109**

Sustituye a ***2834**

Sustituye a ***2927**

Sustituye a ***1362**

Sustituye a ***1325**

Sustituye a ***9993**

Sustituye a ***8620**

Sustituye a ***4738**

Sustituye a ***5874**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002131

30002076

30002362

30008561

30002027

30002556

30010346

30010346

30002660

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CP PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI LUIS CALANDRE 

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO 

CE INF-PRI CARTHAGO 

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GÓMEZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

DOLORES (LOS)

SAN ANTONIO 
ABAD

SANTA ANA

URRUTIAS (LOS)

VISTA ALEGRE

CEHEGIN

CEUTI

CEUTI

CIEZA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597AL

0597EI

0597FI

0597FIR

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: EI/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2382**

Sustituye a ***5630**

Sustituye a ***1038**

Sustituye a ***1338**

Sustituye a ***7516**

Sustituye a ***1350**

Sustituye a ***3241**

Sustituye a ***8962**

Sustituye a ***0602**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002684

30003101

30003101

30010851

30010097

30010097

30010097

30004097

30018382

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CIEZA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

CIEZA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

0597FI

0597EI

0597EF

0597AL

0597PT

0597AL

0597PT

0597EF

0597EF

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

INCORPORACIÓN 24/05

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO (PUERTO DE MAZARRON - 
MAZARRÓN)

Sustituye a ***1123**

Sustituye a ***4726**

Sustituye a ***6796**

Sustituye a ***0717**

Sustituye a ***3708**

Sustituye a ***2222**

Sustituye a ***8106**

Sustituye a ***2423**

Sustituye a ***4073**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004218

30004221

30004292

30018606

30011016

30004401

30008728

30004954

30005053

30005132

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ 
CHACAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

MULA

BARQUEROS

CABEZO DE 
TORRES

CORVERA

0597EI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597FI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 24/05

INCORPORACIÓN 21/05

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6632**

Sustituye a ***8995**

Sustituye a ***0069**

Sustituye a ***5780**

Sustituye a ***1803**

Sustituye a ***7780**

Sustituye a ***0759**

Sustituye a ***2670**

Sustituye a ***5327**

Sustituye a ***7060**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30009435

30005545

30008091

30008145

30012938

30006549

30006707

30006719

30004826

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CEA GARCÍA ALIX

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACIÓN

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI NICOLÁS RAYA

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ESPARRAGAL

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

RAYA (LA)

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANTO ANGEL

0597I34

0597FI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597FI

0597EF

0597PT

0597EIR

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 24/05

CENTRO PENITENCIARIO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1157**

Sustituye a ***9042**

Sustituye a ***9545**

Sustituye a ****0992*

Sustituye a ***8219**

Sustituye a ***2477**

Sustituye a ***1823**

Sustituye a ***0148**

Sustituye a ***1797**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006859

30006884

30006938

30010425

30007074

30010413

30007141

30007165

30007165

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

SUCINA

ZENETA

ESPARRAGAL

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

BALSICAS

DOLORES

DOLORES

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EIR

0597EIR

0597PT

0597EI

0597PT

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6212**

Sustituye a ***0927**

Sustituye a ***7590**

Sustituye a ***5412**

Sustituye a ***8428**

Sustituye a ***4943**

Sustituye a ***6577**

Sustituye a ***6890**

Sustituye a ***1123**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012070

30012070

30018850

30007293

30011041

30007441

30007441

30010772

30007785

CRA ENTRETIERRAS

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS 
FERRER"

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

JIMENADO

JIMENADO

SAN CAYETANO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

0597FF

0597FI

0597FI

0597AL

0597EI

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 24/05

INCORPORACIÓN 24/05

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO) Sustituye a ***0000**

Sustituye a ***7764**

Sustituye a ***9375**

Sustituye a ***7409**

Sustituye a ***2068**

Sustituye a ***7567**

Sustituye a ***2186**

Sustituye a ***7555**

Sustituye a ***3327**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 18 de mayo de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


